

# ÅRSREDOVISNING

## för Sunda AB

Org.nr. 556761-4069

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pär Dybeck, Verkställande direktör  
2025-02-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av tvätt- och rengöringsprodukter.  
Företagets säte är i Gävle.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under verksamhetsåret ökat med 51% som är en direkt påföljd av bolagets strategiska satsning på E-handel.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 149	15 320	12 364	7 122
Resultat efter finansiella poster	4	34	-2 709	-148
Soliditet (%)	3,55	4,82	2,96	57

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-4 870	34 270	129 400
Balanseras i ny räkning		34 270	-34 270	0
Årets resultat			4 025	4 025
Belopp vid årets utgång	100 000	29 400	4 025	133 425

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 755 000	2 755 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 400
Årets resultat	4 025
	<u>33 425</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	33 425
	<u>33 425</u>

Sunda AB  
Org.nr. 556761-4069

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 149 081	15 320 497
Övriga rörelseintäkter		544 179	713 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>23 693 260</u>	<u>16 033 871</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 189 818	-6 208 199
Övriga externa kostnader		-9 413 648	-3 539 629
Personalkostnader	2	-5 717 099	-5 872 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-346 044	-343 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-23 666 609</u>	<u>-15 963 918</u>
<b>Rörelseresultat</b>		26 651	69 953
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-10 300
Ränteintäkter		13 139	4 872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 765	-30 255
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-22 626</u>	<u>-35 683</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 025	34 270
<b>Resultat före skatt</b>		4 025	34 270
<b>Årets resultat</b>		<u>4 025</u>	<u>34 270</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>771 707</u>	<u>1 110 707</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>771 707</b>	<b>1 110 707</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>79 327</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 327</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>851 034</b>	<b>1 110 707</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>500 796</u>	<u>181 640</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>500 796</b>	<b>181 640</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 573 003	1 011 157
Övriga fordringar		33 197	78 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>281 780</u>	<u>266 724</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 887 980</b>	<b>1 356 701</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>514 677</u>	<u>33 499</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>514 677</b>	<b>33 499</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 903 453</b>	<b>1 571 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 754 487</b>	<b>2 682 547</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 400

-4 870

Årets resultat

4 025

34 270

Summa fritt eget kapital

33 425

29 400

Summa eget kapital

133 425

129 400

##### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

184 640

Summa långfristiga skulder

0

184 640

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

16 000

Leverantörsskulder

1 820 838

887 657

Skulder till koncernföretag

40 526

40 526

Skatteskulder

70 292

25 857

Övriga skulder

741 365

488 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

948 041

910 139

Summa kortfristiga skulder

3 621 062

2 368 507

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 754 487

2 682 547

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	12,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
	Ingående avskrivningar	-584 293	-245 293
	Årets avskrivningar	-339 000	-339 000
	Utgående avskrivningar	-923 293	-584 293
	Redovisat värde	771 707	1 110 707

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	52 842	52 842
	Inköp	86 371	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>139 213</b>	<b>52 842</b>
	Ingående avskrivningar	-52 842	-48 373
	Årets avskrivningar	-7 044	-4 469
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 886</b>	<b>-52 842</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>79 327</b>	<b>0</b>

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 420 000	1 420 000

Not 6	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Garantier	33 500	33 500
		<u>33 500</u>	<u>33 500</u>

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 51% av Pär Dybeck Holding AB (559036-8493), säte Gävle och 49 % av Walldco AB, Org. nr 556969-2311, säte Gävle.

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Pär Dybeck  
Pär Dybeck

Ralph Walldén  
Ralph Walldén

2025-02-03

2025-02-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 februari 2025.

Mimmi Lind  
Mimmi Lind  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
